
Transitievisie Warmte Grave 2021 

De raad van de gemeente Grave 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 maart 2021, 

gelet op het landelijke Klimaatakkoord; 

  

besluit: 

De Transitievisie Warmte Grave 2021 vast te stellen. 

  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Grave in zijn openbare vergadering van 11 mei 2021. 

De raad voornoemd, 

D.S.J. Thissen 

griffier 

drs. A.S.F. van Asseldonk 

voorzitter 

Nr. 374900 

GEMEENTEBLAD 25 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Grave 

Gemeenteblad 2021 nr. 374900 25 oktober 2021 1 


